I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

IMF-ISTANBUL PORTFOY MAESTRO SERBEST FON
Ocak-2026

IMF-ISTANBUL PORTFOY MAESTRO SERBEST FON
istanbul Portfdy Yoénetim A.S.

istanbul Portfdy Yoénetim A.S.

343.730.406,38

68.123.816,000

F-)Fonun Kurulus Tarihi 16 Temmuz 2020
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 5,045672
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 5,161727
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -2,25
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -2,25
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 32,53
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 21,79
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 1,18
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 4,92
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 39,01
o-)Yatirrm Fonu 29,47
p-)Borsa Yatirim Fonu 3,63
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,46
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,20
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 32,17
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 30.478.773,06
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL KivweT  DOVIZ IHRAGC  VADE R g kopy opEME NowaLDEGER ERMAUS SIS jscolmo  REPOTEMINAT  GBo1Gq NETDONDS  GUNLKER 1op avpecer ORUP (D (FTD.
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
™V EUR TEégl\éEW DEOO0A2YN900 25.000,00 5,656474 29/01/26 5,572300 7.202.058,44 804 204 210
GRUP TOPLAMI 25.000,00 7.202.058,44 8,04 2,04 2,10
Hisse Tiirk
OYAKC TL (;if\)/léﬁﬁo TRAMRDING1F2 180.000,00  27,442354 30/01/26 80100511 27,600000 4.968.000,00 555 1,40 145
it
OYAKC TL Qi?ﬂéﬁﬁo TRAMRDIN91F2 40.000,00  27,472835 29/01/26 80100511 27,600000 1.104.000,00 1,23 031 0,32
FAEIRAI%LA
THYAO TL LX@K TRATHYAO91M5 50.000,00  306,875000 29/01/26 80100511 304,000000 15.200.000,00 16,97 4,29 442
YOLLARI
AO.
GRUP TOPLAMI 270.000,00 21.272.000,00 23,75 6,00 6,19
Hisse Yabanci
JD usD JD{SCOM US47215P1066 12.500,00  31,112901 22/12/25 28,877200 15.644.728,45 17,45 4,42 455
NVO US usD Nggg% K US6701002056 4.000,00  59,095000 30/01/26 59,305900 10.281.602,94 11,48 291 2,99
OPRA usD OEA/ESSA US68373M1071 10.000,00  13,512052 30/01/26 13,431100 5.821.226,78 650 1,64 169
PYPL usDb HgALEmIés US70450Y1038 6.000,00  61,388245 20/11/25 52,595700 13.677.427,63 1527 3,87 3,98
QFIN usD HOCLIJEE’:JIGS US88557W1018 5.000,00  16,835000 26/01/26 15,931700 3.452.510,91 38 098 1,00

INC
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Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESRASI\CA' T\TRE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FF‘EQ("A%@ ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’Q"NAT SOZLESM NE_;U?%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G'_}’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
SM usD ENEK'GY US78454L1008 15.000,00  18,636195 16/01/26 18,830100 12.241.843,44 1366 346 3,56
co
GRUP TOPLAMI 52.500,00 61.119.340,15 68,21 17,28 17,77
GRUP TOPLAMI 347.500,00 89.593.398,59 100,00 25,32 26,06
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Yabanci
XS3221563755 usD nggmlfsw 21/05/26 108  XS3221563755 2,25 1 100.000,00  100,000000 21/11/25 4,307544 100,929000 4374.404,16 100,00 124 1,27
BANK
EUROPE
SE
GRUP TOPLAMI 100.000,00 4.374.404,16 100,00 1,24 1,27
GRUP TOPLAMI 100.000,00 4.374.404,16 100,00 1,24 1,27
MEVDUAT
TEBAS. TL 020226 0 34,00 342.000,00 30/01/26 342.955,73 34,000000 342.955,73 333 010 0,10
TEBAS. usD 020226 0 0,00 230.000,00 30/01/26 230.000,00 0,000000 9.968.522,00 96,67 2,82 2,90
GRUP TOPLAMI 572.000,00 10.311.477,73 100,00 2,92 3,00
GRUP TOPLAMI 572.000,00 10.311.477,73 100,00 2,92 3,00
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
DES2 EUR B&Aﬁ_\?/;i IE00B4QNHZ41 199.400,00 0,650549 22/10/25 0,601100 6.196.608,02 4,98 1,75 1,80
SHORT
UCITS E
ETF ON
SHORTDAX
X2 INDEX
sQQQ usD PROESSHAR UST74350P6759 4.000,00 65,433425 28/01/26 64,959400 11.261.725,36 9,05 3,18 3,28
ULTRAPRO
SHORT
QQQ
GRUP TOPLAMI 203.400,00 17.458.333,38 14,03 4,93 5,08
Y.Fonu Tiirk
IBM-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00489 778.470,00 2,569141 07/01/25 3,413900 2.657.618,73 214 075 077
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMi
SERBEST FON ~AS
IMR-ISTANBUL 1 ISTANBUL TRYISTP00653 1.075,00 4.652,309116 12/05/25 5.186,677329 5.575.678,13 448 158 1,62
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. MYPROJECT YONETIMi
GIRISIM SERMAYESI AS
YATIRIM FONU _
VMG-ISTANBUL 1 ISTANBUL TRYISTP00794 698.947,00  41,634012 07/10/25 65,450956 4574674934 36,75 12,93 13,31
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
A.S. VERA MEKAN YONETIMi
GAYRIMENKUL AS
YATIRIM FONU
GRUP TOPLAMI 1.478.492,00 53.980.046,20 43,37 15,26 15,70
Y.Fonu Yabanci
ACN - ISTANBUL usD ISTANBUL TRYACTU00076 4.712.553,00 0,256409 23/10/25 0,259626 53.028.258,60 42,60 14,97 1543
PORTFOY LIDYA PORTFOY
SERBEST (DOViz) YONETIMI
FON-USD AS
GRUP TOPLAMI 4.712.553,00 53.028.258,60 42,60 14,97 1543
GRUP TOPLAMI 6.394.445,00 124.466.638,18 100,00 35,16 36,21
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 125.134.594,08 125.134.594,08 100,00 35,36
GRUP TOPLAMI 125.134.594,08 125.134.594,08 100,00 35,36
GRUP TOPLAMI 125.134.594,08 125.134.594,08 100,00 35,36
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 4.079,02  50,704758 30/01/26 51,699000 210.881,25 0,00 000 006
usD usD FED usD 3.231,23  43,344262 30/01/26 43,341400 140.046,03 0,00 000 004
GRUP TOPLAMI 7.310,25 350.927,28 0,00 0,00 0,10
GRUP TOPLAMI 7.310,25 350.927,28 0,00 0,00 0,10
FON PORTFOY DEGERI 353.880.512,74 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 353.880.512,74 102,95 %
B-)HAZIR DEGERLER 352.452,22 0,10 %
C-)ALACAKLAR 20.699.345,02 6,02 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -31.201.903,60 -9,08 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

343.730.406,38

100,00 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 311.720,20 0,0907 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 898.554,17 0,2614 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 971,54 0,0003 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 6.386,06 0,0019 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 85.244 17 0,0248 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.035,70 0,0006 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.215,00 0,0024 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 11.110,26 0,0032 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 3.320,50 0,0010 %
BIST KYD Ucreti 7.781,00 0,0023 %
Fon Hizmet Bedeli 20.977,00 0,0061 %
Kambiyo Vergi Tutari 117,27 0,0000 %

1.356.432,87 0,3947 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

SM Temmetti 09/01/26 3.200,00 2.400,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E"('v;NEARLI
HISSE TURK
AEFES ANADOLU EFES 02/01/26 16,020 80,10 5,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 02/01/26 71,300 912.640,00 12.800,00
DOHOL DOGAN 02/01/26 17,220 397.782,00 23.100,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
EKGYO EMLAK KONUT 02/01/26 20,880 793.440,00 38.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ENKAI ENKA INSAAT VE 02/01/26 79,300 816.790,00 10.300,00
SANAYI A.S.
FROTO FORD OTOMOTIV 02/01/26 94,100 743.390,00 7.900,00
SANAYIi A.S.
GARAN GARANTI BANKASI 02/01/26 146,000 846.800,00 5.800,00
HALKB ;-;ALK BANKASI 02/01/26 37,580 550.547,00 14.650,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 02/01/26 14,200 871.880,00 61.400,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 02/01/26 172,300 396.290,00 2.300,00
PETKM PETKIM 02/01/26 16,440 741.444,00 45.100,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
SAHOL HACIOMER 02/01/26 87,250 846.325,00 9.700,00
SABANCI HOLDING
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 02/01/26 38,940 418.605,00 10.750,00
CAM FABRIKALARI
AS.
TAVHL TAV 02/01/26 302,250 906.750,00 3.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TCELL TURKCELL 02/01/26 94,400 745.760,00 7.900,00
iLETiSIM
THYAO TURK HAVA 02/01/26 271,750 2.364.225,00 8.700,00

YOLLARI A.O.



TTKOM

TUPRS

VAKBN

YKBNK

KCHOL
PGSUS

ARCLK
TRMET

TRMET

EREGL

TOASO

NVO US

SM
CALM

SM
NVO US

THYAO

NVO US

THYAO

THYAO

T™MV
THYAO

EREGL

SM
SM
THYAO

EREGL

MOS

THYAO

THYAO

PDD.US

ADBE
THYAO

ADBE
NVO US

T™MV
THYAO

CALM

THYAO

THYAO

OPRA
THYAO

TURK _
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

TURKIYE
VAKIFLAR

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

KOG HOLDING A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.
ARCELIK A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.

EREGLI DEMIR VE
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

NOVO NORDISK
A/S

SM ENERGY CO

CAL-MAINE FOODS
INC

SM ENERGY CO

NOVO NORDISK
A/IS

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

NOVO NORDISK
A/S

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

TEAMVIEWER SE

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

EREGLI DEMIR VE
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

SM ENERGY CO

SM ENERGY CO

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.$

THE MOSAIC
COMPANY

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

PDD HOLDINGS
INC

ADOBE INC

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

ADOBE INC

NOVO NORDISK
AIS

TEAMVIEWER SE

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

CAL-MAINE FOODS
INC

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

OPERALTD

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

IMF-ISTANBUL PORTFOY MAESTRO SERBEST FON

02/01/26
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02/01/26
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02/01/26

02/01/26

06/01/26

06/01/26
07/01/26

07/01/26
07/01/26

07/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

12/01/26
13/01/26

14/01/26

15/01/26
16/01/26
16/01/26

16/01/26

21/01/26

21/01/26

21/01/26

22/01/26

22/01/26
22/01/26

23/01/26
23/01/26

23/01/26
23/01/26

26/01/26

26/01/26

27/01/26

28/01/26
28/01/26
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57,300

186,200

31,140
37,080

172,600
194,400

103,300
106,900

106,800

24,160

250,000

54,759

19,461
78,095

18,865
57,795

292,250

56,955
291,500
288,750

6,123
288,000

25,700

19,125
18,271

291,500

25,740

26,935
295,250
297,000
109,295

291,294

297,500

299,052
60,860

5,741

300,500

81,997
299,750
300,500

13,885
296,500

441.210,00

372.400,00

996.480,00

435.690,00

396.980,00
369.360,00

361.550,00
644.179,40

296.263,20

690.976,00

750.000,00

273.794,58

194.614,18
78.095,00

94.325,00
173.385,00

4.383.750,00

170.865,00

1.457.500,00

1.443.750,00

91.845,98
2.880.000,00

2.570.000,00

95.626,08
91.356,29

2.915.000,00

2.574.000,00

269.350,00

2.952.500,00

4.455.000,00

54.647,51

436.940,38

2.975.000,00

299.052,33
365.160,13

57.414,90

6.010.000,00

491.979,78

5.995.000,00

6.010.000,00

138.853,47
5.930.000,00

7.700,00

2.000,00

32.000,00

11.750,00

2.300,00
1.900,00

3.500,00
6.026,00

2.774,00

28.600,00

3.000,00

5.000,00

10.000,00
1.000,00

5.000,00
3.000,00

15.000,00

3.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00
10.000,00

100.000,00

5.000,00
5.000,00

10.000,00

100.000,00

10.000,00

10.000,00

15.000,00

500,00

1.500,00

10.000,00

1.000,00
6.000,00

10.000,00

20.000,00

6.000,00

20.000,00

20.000,00

10.000,00
20.000,00
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ADBE ADOBE INC 29/01/26 296,996 296.995,70 1.000,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 29/01/26 52,400 591.072,00 11.280,00
SANAYIi VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 29/01/26 52,450 304.682,05 5.809,00
SANAYIi VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 29/01/26 52,500 152.827,50 2.911,00
SANAYIi VE
TICARET A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 29/01/26 38,660 5.799.000,00 150.000,00
BANKASI A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 29/01/26 15,950 404.986,45 25.391,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 29/01/26 15,960 1.190.759,64 74.609,00
NVO US /T/OSVO NORDISK 30/01/26 59,466 237.865,09 4.000,00
HISSE YABANCI Toplami: 83014830,74 1094955,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
: . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
[JV-ISTANBUL ISTANBUL 29/01/26 29/01/26 4,544 2.262.421,00 497.896,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI FONU YONETIMI A.S
Y.FONU TURK Toplami: 2262421,00 497896,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
uUsD FED 29/01/26 43,376 17.350.400,00 400.000,00
DOVIZ Toplami: 17350400,00 400000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
: . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
SQQQ PROSHARES 05/01/26 69,879 174.697,50 2.500,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 06/01/26 67,365 67.365,00 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 09/01/26 66,815 66.815,00 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 15/01/26 67,306 67.305,50 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 19/01/26 66,015 66.015,00 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 21/01/26 69,841 279.363,00 4.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 22/01/26 70,645 141.290,00 2.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 26/01/26 67,205 134.410,00 2.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
COPA WisdomTree 26/01/26 50,770 101.539,69 2.000,00
Commaodity
Securities Ltd
COPA WisdomTree 28/01/26 51,520 103.039,39 2.000,00
Commaodity
Securities Ltd
COPA WisdomTree 29/01/26 52,380 130.948,80 2.500,00
Commaodity
Securities Ltd
COPA WisdomTree 30/01/26 56,556 282.778,53 5.000,00
Commaodity
Securities Ltd
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 1615567,41 26000,00



IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
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KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E"(';NEARLI
HISSE TURK
TRMET TR ANADOLU 02/01/26 107,100 19.492,20 182,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.
TRMET TR ANADOLU 02/01/26 106,500 38.872,50 365,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.
TRMET TR ANADOLU 02/01/26 106,700 390.201,90 3.657,00
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.
TRMET TR ANADOLU 02/01/26 106,600 85.813,00 805,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.
TRMET TR ANADOLU 02/01/26 106,900 186.647,40 1.746,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.
TRMET TR ANADOLU 02/01/26 106,800 216.376,80 2.026,00
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S.
TRMET TR ANADOLU 02/01/26 107,000 2.033,00 19,00
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S.
ARCLK ARCELIK A.S. 02/01/26 103,100 311.155,80 3.018,00
ARCLK ARCELIK A.S. 02/01/26 103,200 49.742,40 482,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 02/01/26 172,200 396.060,00 2.300,00
PGSUS PEGASUS HAVA 02/01/26 195,200 370.880,00 1.900,00
TASIMACILIGI AS.
THYAO TURK HAVA 02/01/26 272,000 408.000,00 1.500,00
YOLLARI A.O.
CALM |<,3\|ACL-MAiNE FOODS 05/01/26 79,034 79.033,93 1.000,00
SM SM ENERGY CO 06/01/26 18,996 189.955,14 10.000,00
SM SM ENERGY CO 07/01/26 18,655 93.275,00 5.000,00
NVO US /’:‘\/OSVO NORDISK 07/01/26 56,850 170.548,50 3.000,00
CALM &%—MNNE FOODS 07/01/26 77,675 77.675,00 1.000,00
THYAO TURK HAVA 07/01/26 289,000 2.890.000,00 10.000,00
YOLLARI A.O.
THYAO TURK HAVA 07/01/26 290,000 1.450.000,00 5.000,00
YOLLARI A.O.
THYAO TURK HAVA 07/01/26 290,750 1.453.750,00 5.000,00
YOLLARI A.O.
SM SM ENERGY CO 08/01/26 18,174 90.869,50 5.000,00
CALM ﬁ\lACL-MAiNE FOODS 08/01/26 77,346 154.691,24 2.000,00
™V TEAMVIEWER SE 08/01/26 5,780 86.703,47 15.000,00
THYAO TURK HAVA 08/01/26 287,500 1.437.500,00 5.000,00
YOLLARI A.O.
THYAO TURK HAVA 13/01/26 288,250 1.441.250,00 5.000,00
YOLLARI A.O.
THYAO TURK HAVA 13/01/26 286,250 1.431.250,00 5.000,00
YOLLARI A.O.
THYAO TURK HAVA 14/01/26 287,750 2.877.500,00 10.000,00
YOLLARI A.O.
EREGL EREGLI DEMIR VE 14/01/26 25,580 2.558.000,00 100.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGL EREGLI DEMIR VE 14/01/26 25,620 2.562.000,00 100.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
PDD.US lF’NDCD HOLDINGS 15/01/26 108,575 54.287,50 500,00
SM SM ENERGY CO 16/01/26 17,923 89.614,86 5.000,00
™V TEAMVIEWER SE 16/01/26 5,879 88.185,80 15.000,00
ADBE ADOBE INC 19/01/26 297,095 148.547,50 500,00
ADBE ADOBE INC 21/01/26 293,004 146.501,92 500,00
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™V TEAMVIEWER SE 21/01/26 5,480 54.803,67 10.000,00

THYAO TURK HAVA 21/01/26 293,250 1.466.250,00 5.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 21/01/26 293,500 1.467.500,00 5.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 21/01/26 292,500 1.462.500,00 5.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 21/01/26 293,000 2.930.000,00 10.000,00
YOLLARI A.O.

NVO US /T/%VO NORDISK 22/01/26 58,550 351.300,65 6.000,00

ADBE ADOBE INC 22/01/26 289,914 434.871,54 1.500,00

THYAO TURK HAVA 22/01/26 295,250 1.476.250,00 5.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 22/01/26 296,250 1.481.250,00 5.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 22/01/26 298,250 5.965.000,00 20.000,00
YOLLARI A.O.

QFIN l(’?\lFClN HOLDINGS 26/01/26 16,835 84.175,00 5.000,00

OPRA OPERA LTD 26/01/26 13,589 135.893,21 10.000,00

THYAO TURK HAVA 26/01/26 297,000 106.029,00 357,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 26/01/26 296,750 29.971,75 101,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 26/01/26 297,250 2.836.359,50 9.542,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 26/01/26 298,000 2.980.000,00 10.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 26/01/26 299,500 5.990.000,00 20.000,00
YOLLARI A.O.

YKBNK YAPI VE KREDI 26/01/26 38,320 5.748.000,00 150.000,00
BANKASI A.S.

THYAO TURK HAVA 27/01/26 296,250 5.925.000,00 20.000,00
YOLLARI A.O.

ADBE ADOBE INC 28/01/26 294,450 294.450,48 1.000,00

™V TEAMVIEWER SE 28/01/26 5,562 55.618,16 10.000,00

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,500 467.390,00 16.996,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,520 633.070,08 23.004,00
FABRIKALARI A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO 28/01/26 51,300 1.026.000,00 20.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,660 553.200,00 20.000,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,620 552.400,00 20.000,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,580 551.600,00 20.000,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,280 1.091.200,00 40.000,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,300 273.000,00 10.000,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,260 768.295,84 28.184,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 28/01/26 27,240 49.467,84 1.816,00
FABRIKALARI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 29/01/26 15,940 1.594.000,00 100.000,00

THYAO TURK HAVA 29/01/26 306,750 7.668.750,00 25.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 29/01/26 307,000 7.675.000,00 25.000,00
YOLLARI A.O.

OYAKC OYAK CIMENTO 29/01/26 27,700 554.000,00 20.000,00
FABRIKALARI A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO 29/01/26 27,520 550.400,00 20.000,00
FABRIKALARI A.S.

NVO US /T/%VO NORDISK 30/01/26 59,095 472.760,00 8.000,00

OPRA OPERA LTD 30/01/26 13,512 135.120,52 10.000,00

HISSE YABANCI Toplami: 87937291,60 1043000,00

E) DOVIZ (ALISLAR)
, . - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

EUR EU 21/01/26 1,173 58.635,00 50.000,00

DOVIZ Toplami: 58635,00 50000,00
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H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
MEVDUAT

TEBA.S. 05/01/26 02/01/26 290.000,00

TEBA.S. 05/01/26 02/01/26 201.000,00

TEB A.S. 06/01/26 05/01/26 296.000,00

TEB A.S. 06/01/26 05/01/26 296.000,00

TEB A.S. 07/01/26 06/01/26 455.000,00

TEBA.S. 07/01/26 06/01/26 440.000,00

TEBAS. 08/01/26 07/01/26 455.000,00

TEBA.S. 08/01/26 07/01/26 444.000,00

TEB A.S. 09/01/26 08/01/26 420.000,00

TEB A.S. 09/01/26 08/01/26 305.000,00

TEB A.S. 12/01/26 09/01/26 401.000,00

TEBA.S. 12/01/26 09/01/26 370.000,00

TEBAS. 13/01/26 12/01/26 349.000,00

TEBA.S. 13/01/26 12/01/26 370.000,00

TEB A.S. 14/01/26 13/01/26 350.000,00

TEB A.S. 14/01/26 13/01/26 307.000,00

TEB A.S. 15/01/26 14/01/26 350.000,00

TEBA.S. 15/01/26 14/01/26 307.000,00

TEBAS. 16/01/26 15/01/26 350.000,00

TEBA.S. 16/01/26 15/01/26 415.000,00

TEB A.S. 19/01/26 16/01/26 328.000,00

TEB A.S. 19/01/26 16/01/26 353.000,00

TEB A.S. 20/01/26 19/01/26 328.000,00

TEBA.S. 20/01/26 19/01/26 353.000,00

TEBAS. 21/01/26 20/01/26 327.000,00

TEBA.S. 21/01/26 20/01/26 270.000,00

TEB AS. 22/01/26 21/01/26 328.000,00

TEB A.S. 22/01/26 21/01/26 475.000,00

TEB A.S. 23/01/26 22/01/26 347.000,00

TEBA.S. 23/01/26 22/01/26 185.000,00

TEBAS. 26/01/26 23/01/26 345.000,00

TEBA.S. 26/01/26 23/01/26 615.000,00

TEB AS. 27/01/26 26/01/26 343.000,00

TEB A.S. 27/01/26 26/01/26 824.000,00

TEB A.S. 28/01/26 27/01/26 344.000,00

TEBA.S. 28/01/26 27/01/26 924.000,00

TEBAS. 29/01/26 28/01/26 342.000,00

TEBA.S. 29/01/26 28/01/26 470.000,00

TEB AS. 30/01/26 29/01/26 342.000,00

TEB A.S. 30/01/26 29/01/26 470.000,00

TEB A.S. 02/02/26 30/01/26 342.000,00

TEBA.S. 02/02/26 30/01/26 230.000,00
MEVDUAT Toplami: 16056000,00
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
FUTURES
F_XU0300226 27/02/26 02/01/26 12.804,000 768.240,00 6,00
F_XU0300226 27/02/26 02/01/26 12.892,000 386.760,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 02/01/26 12.952,000 388.560,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 02/01/26 12.957,000 388.710,00 3,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 05/01/26 4.477,600 7.680.158,62 40,00
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9.609.203,31
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F_XAGUSD0226 27/02/26 30/01/26 114,660 49.698,57 1,00
F_AKBNK0126 30/01/26 30/01/26 89,000 1.824.500,00 205,00
F_AKBNK0126 30/01/26 30/01/26 88,990 44.495,00 5,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.336,000 7.207.920,00 47,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.335,000 3.220.350,00 21,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.334,000 3.373.480,00 22,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.337,000 1.533.700,00 10,00
F_XU0300226 27/02/26 02/01/26 12.789,000 4.987.710,00 39,00
F_XU0300226 27/02/26 08/01/26 13.696,000 1.917.440,00 14,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.640,100 5.598.698,26 28,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.640,300 2.399.545,53 12,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.640,200 1.999.578,19 10,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.642,100 2.600.516,02 13,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.641,700 1.000.112,28 5,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.641,800 1.400.187,37 7,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.642,000 10.001.769,25 50,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.646,000 5.005.193,91 25,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.645,500 400.372,42 2,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.645,200 9.608.317,49 48,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 15/01/26 4.648,000 10.014.697,00 50,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,310 76.310,00 10,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,500 84.150,00 11,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,510 30.604,00 4,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,300 76.300,00 10,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,350 38.175,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,360 38.180,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,460 114.690,00 15,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,470 99.411,00 13,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,330 38.165,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,340 38.170,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,400 38.200,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,480 15.296,00 2,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,490 38.245,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,450 38.225,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,630 38.315,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,600 145.540,00 19,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,680 76.680,00 10,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,700 115.050,00 15,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,720 38.360,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,590 84.249,00 11,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,610 38.305,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,580 38.290,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,620 76.620,00 10,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,650 38.325,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,660 76.660,00 10,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,530 38.265,00 5,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,560 7.656,00 1,00
F_AKBNK0126 30/01/26 19/01/26 76,570 30.628,00 4,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4.792,000 10.349.354,28 50,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4.790,200 1.862.184,03 9,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4.790,000 2.275.907,67 11,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4.790,300 206.913,66 1,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4.790,100 5.793.340,47 28,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4.790,400 206.917,97 1,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4.791,000 10.347.194,57 50,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 27/01/26 5.158,800  22.336.469,04 100,00

F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.476,000 4.642.800,00 30,00
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F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.472,000 154.720,00 1,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.471,000 4.486.590,00 29,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.463,000 927.780,00 6,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.462,000 2.164.680,00 14,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.461,000 618.440,00 4,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.460,000 2.473.600,00 16,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.464,000 5.721.680,00 37,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.465,000 463.950,00 3,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.475,000 309.500,00 2,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.474,000 928.440,00 6,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.473,000 3.404.060,00 22,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.479,000 3.095.800,00 20,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.510,000 2.171.400,00 14,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.509,000 930.540,00 6,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.505,000 5.271.700,00 34,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.341,000 5.982.990,00 39,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.340,000 4.908.800,00 32,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.344,000 2.915.360,00 19,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.342,000 613.680,00 4,00
F_XU0300226 27/02/26 30/01/26 15.343,000 920.580,00 6,00
FUTURES Toplami: 404530576,96 3130,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
- - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
SQQQ PROSHARES 06/01/26 66,948 200.845,00 3.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 08/01/26 65,555 65.555,00 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 13/01/26 65,325 65.325,00 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 16/01/26 64,795 64.795,00 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 21/01/26 68,885 137.770,00 2.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 22/01/26 68,720 137.439,00 2.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
SQQQ PROSHARES 23/01/26 66,198 132.395,00 2.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
COPA WisdomTree 23/01/26 50,230 100.460,09 2.000,00
Commodity
Securities Ltd
SQQQ PROSHARES 26/01/26 65,874 197.622,00 3.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
COPA WisdomTree 27/01/26 52,056 234.251,84 4.500,00
Commodity
Securities Ltd
SQQQ PROSHARES 28/01/26 63,724 63.723,50 1.000,00
ULTRAPRO SHORT
QQQ
COPA WisdomTree 30/01/26 55,102 275.509,92 5.000,00
Commodity
Securities Ltd
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 1675691,35 27500,00
614501414,06 3142481,00



